
Infobrev maj 2025 – finns även upplagt på hemsidan! 
 

 Hissen Y14 
Ny hiss är beställd och kommer installeras efter sommaren, preliminär byggstart 11 
augusti. Mer info kommer löpande. Arbetet kommer innebära att hissen ej kommer gå 
att använda under ca 4 veckor så då får vi använda trapporna för att ta oss till 
respektive lägenhet.  

 Stämman 5 maj 
Tack till alla medlemmar som deltog! Mycket god mat och en väl genomförd stämma.  

 Ventiler till- och frånluft 
Vi vill påminna er om att rengöra både tilluftsventilerna som sitter i fönstret och 
frånluftsventilerna som sitter i kök, badrum och vissa sovrum. Detta för att vi ska få ett 
så bra inomhusklimat som möjligt. Ni bör byta ut filtret som sitter i fönster ventilerna 
någon ggr/år.  

 Nya stadgar 
Föreningen har på två extrastämmor röstat fram nya stadgar. Stadgarna är 
bostadsrättsföreningens grundläggande regler och dessa bör såklart alla medlemmar ha 
god kännedom om. Så styrelsen uppmanar alla medlemmar att läsa igenom stadgarna, 
dom finns uppladdade på hemsidan: 
https://www.hsb.se/stockholm/brf/skontorp/om-brf-skontorp/stadgar/  

 Gruppavtal bredband  
Styrelsen har nu tecknat ett 5-årigt avtal med Bredband2 med en hastighet på 
1000/1000mbit inklusive router. Avtalsstart 2026-01-01. Kostnaden för detta kommer 
att läggas på avierna från föreningen och kommer alltså gälla samtliga lägenheter utan 
undantag. Varje medlem behöver alltså säga upp eventuellt befintligt 
bredbandsavtal för att undvika onödiga extra kostnader.  

 Fönster/fasader 
Styrelsen har satt ihop en arbetsgrupp som kommer påbörja arbetet med att analysera 
våra behov av åtgärder för fönster och fasader. Vi informerar löpande när beslut har 
fattats av styrelsen. 

 Olja in vår trädgårdsmöbel 
Vi behöver olja in vår trädgårdsmöbel nere vid grillplatsen, om nån medlem kan hjälpa 
med detta så hör av dig till någon i styrelsen, olja finns i trädgårdsförrådet i Y14. 

 Vårstädning + cykelrensning 
Tack alla trevliga medlemmar som var med och gjorde fint i och omkring våran 
fastighet. Vi rensade bort omärkta cyklar så saknar du din cykel kontakta någon i 
styrelsen så får du tillbaka den. Cyklar som ej hämtats innan 1 september kommer 
forslas bort.   

Vill ni komma i kontakt med styrelsen maila hsbbrfskontorp@gmail.com 
 

//Styrelsen 


